

۲۴ ساعت؛ ۲۷ نفر

با آغازفعالیت ستاد انتخابات برای ثبت نام کاندیداها، حوزه انتخابیه مشهد روز شلوغی را پشت سر گذاشت

روز گذشته با حضور معاون استاندار و فرماندار شهرستان مشهد، رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان رضوی و عوامل و دست‌اندر کاران اجرایی انتخابات، ستاد انتخابات

شهرستان مشهد هم‌زمان با آغاز فرایند نام‌نویسی نامزدهای نمایندگی پارلمان کشور، آغاز به کار کرد تا با گشایش آن، انتخابات دوم اسفند یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری عملاً شروع شود. تا واپسین دقایق نخستین روز ثبت نام ۲۷ نفر از حوزه انتخابیه مشهد وارد فرایند انتخابات شدند که ۲ نفر آن‌ها کاندیداتوری خود را در تهران و در وزارت کشور به ثبت رساندند.همچنین در خراسان رضوی در مجموع ۵۷ داوطلب برای حضور در یازدهمین دوره مجلس از ۱۲ حوزه انتخابیه ثبت نام کردند که ۳ نفر آن‌ها خراسان‌رضوی میانگین سنی داوطلبان در روز نخست ۳۸سال بوده است. به گزارش روابط‌عمومی استانداری خراسان رضوی، حسن جعفری افزود: جوان‌ترین داوطلب این عرصه در استان سی‌ودوساله و مسن‌ترین آن‌ها شصت‌وچهارساله بوده است. وی ادامه داد: از این داوطلب‌ها ۱۴ نفر کارمند، ۱۰نفر فرهنگی، ۶نفر با شغل آزاد، ۵نفر بازنشسته، ۲نفر روحانی، یک نفر نظامی و ۹ نفر دارای سایر مشاغل بوده‌اند.یکی از ثبت‌نام کنندگان در روز اول، نماینده فعلی مجلس بوده که در ساعات اولیه نام‌نویسی کرده است.



معاون استاندار و فرماندار مشهد در مراسم افتتاح ستاد انتخابات این شهرستان با بیان اینکه هیچ‌کس از اختلاف به جایی نرسیده است، با اشاره به آغاز ثبت‌نام نامزدهای انتخابات از روز گذشته، گفت: فرایند ثبت‌نام این دوره مجلس از ساعت ۸صبح روز گذشته آغاز شده است و به مدت یک هفته تا تاریخ ۱۶ آذرماه از ساعت ۸ تا ۱۸



معاون استاندار و فرماندار مشهد در مراسم افتتاح ستاد انتخابات این شهرستان با بیان اینکه هیچ‌کس از اختلاف به جایی نرسیده است، با اشاره به آغاز ثبت‌نام نامزدهای انتخابات از روز گذشته، گفت: فرایند ثبت‌نام این دوره مجلس از ساعت ۸صبح روز گذشته آغاز شده است و به مدت یک هفته تا تاریخ ۱۶ آذرماه از ساعت ۸ تا ۱۸



هم‌زمان با آغاز ثبت‌نام داوطلبان شرکت در یازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی، روز گذشته جلسه ستاد



قبول استعفا و اشتغال نداشتن در پست‌ها و مشاغل ابلاغ شده است.وی با بیان اینکه پس از فوت آیت‌ا... هاشمی شاهرودی، یکی از کرسی‌های خراسان‌رضوی در مجلس خبرگان رهبری خالی مانده است و بر این اساس انتخابات میان دوره‌ای این مجلس نیز هم‌زمان با روز انتخابات مجلس در دوم اسفند بر گزار می شود، گفت: دستور شروع انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز روز شنبه صادر شد و فرایند ثبت‌نام نامزدهای این مجلس نیز از ۱۵ آذرماه

نامزدها ثبت‌نام خود را به روزهای آخر موکول نکنند

انتخابات خراسان‌رضوی نیز برگزار شد. رئیس ستاد انتخابات استان در این جلسه به متقاضیان نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی توصیه کرد که ثبت‌نام خود را به روزهای پایانی موکول نکرده و برای تکمیل فرآیندهای

خبر

ملیحه فلاح

تکمیل سیاهه آلودگی هوای مشهد تا ۴۵ روز آینده

فهرست منابع آلاینده شهر که باید مهر امسال رونمایی می‌شد تا کنون ۷۵ درصد پیشرفت دارد

اطلاعات از دستگاه‌های مختلف است.

- سهم و نوع آلاینده‌های هوا در سیاهه مشخص خواهد شد

معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان نیز سیاهه انتشار آلودگی هوا را مهم‌ترین طرحی

دانست که سهم منابع ثابت و متحرک در آلودگی هوا و نوع مواد آلاینده را مشخص می‌کند.

محمد عرفانی که پیش از این به رسانه‌ها گفته بود که سیاهه شهر مشهد تا قبل از پاییز امسال تهیه خواهد شد، اظهار کرد: مطالعات مربوط به سیاهه منابع آلودگی هوای مشهد در دست انجام بوده و پیشرفت‌هایی نیز داشته است که امیدواریم تا پایان سال تکمیل و ارائه شود. به گفته وی، منابع ثابت آلودگی شهر مشهد شامل نیروگاه‌ها، صنایع، پمپ‌بنزین‌ها، مصارف خانگی، تجاری و اداری و پایانه‌های حمل‌ونقل

خبر

زهراسکندریان

عقب افتادگی ۳۰ درصدی اعتبارات عمرانی

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی از ریز و درشت مشکلات استان و مشهد گفت

برای خراسان‌رضوی ۲۴۶۰میلیارد تومان بوده که در ۸ماه گذشته امسال ۱۰۲۱میلیارد تومان آن، یعنی حدود ۴۱٫۸درصد تخصیص یافته است.او با تأکید بر اینکه وضعیت اعتبارات عمرانی استان به‌شدت عقب‌افتادگی دارد، اضافه کرد: اعتبارات هزینه‌ای خراسان‌رضوی ۸۸۷میلیارد تومان بوده که در ۸ماه ابتدایی سال، ۶۶درصد آن تخصیص یافته است. این اعتبارات شامل حقوق و دستمزد جاری است. همچنین اعتبارات تملک، دارایی و سرمایه‌ای به میزان ۱۵۷۲میلیارد تومان بوده که از این عدد نیز فقط ۳۰درصد تخصیص یافته است. به گفته این نماینده مجلس، در اعتبارات نفت و گاز عقب‌افتادگی زیادی وجود دارد؛ به‌طوری‌که فقط

۱۰،۴درصد از این اعتبارات تخصیص یافته است. او با بیان اینکه اعتبارات متوازن استانی به میزان ۳۰،۴درصد و در بخش ملی ۲۸،۹درصد تخصیص یافته است، افزود: اعتبارات قانون تنظیم نیز در این بازه زمانی به اندازه ۸۴درصد تخصیص یافته که متأسفانه بیشتر آن به‌صورت اسناد خزانه بوده است. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس با بیان اینکه در سال ۹۸ نمایندگان می‌توانستند تا سقف ۱۰میلیارد تومان اعتبار عمرانی اختیار کنند، افزود: ۴نماینده از مشهد تصمیم گرفتیم تا این اعتبارات را به اعتبارات استانی اضافه کنیم.

نماینده پنجم مشهد هم اعتبار اختیاری خود را برای بنیاد مسکن در نظر گرفت. علاوه بر اینکه اعتبارات

به مدت یک هفته تا ۲۱همین ماه انجام خواهد شد. معاون استاندار و فرماندار شهرستان مشهد با تأکید بر اینکه هیئت اجرایی انتخابات مجلس در همین روزها تعیین تکلیف خواهد شد، ادامه داد: این هیئت متشکل از ۸عضو اصلی و ۵عضو علی‌البدل است. همچنین سید کمال سسرویها، رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان‌رضوی، در این مراسم با بیان اینکه تیم‌های اجرایی این دوره انتخابات آماده‌تر از انتخابات گذشته است، گفت: با توجه به تجربیات گذشته و با تأکید بر آمیزش‌شناسی دوره‌های قبل و البته آموزش افراد مرتبط با امر انتخابات، امیدواریم با الطاف الهی و در راستای خدمت به نظام جمهوری اسلامی انتخاباتی روان، شفاف، سالم و دقیق داشته باشیم.

- حاشیه‌های روز اول

در مشهد لحظاتی قبل از اعلام رسمی شروع فرایند ثبت‌نام نامزدهای مجلس، عده‌ای پشت درهای فرمانداری مشهد منتظر حضور در ستاد انتخابات بودند تا نام خود را به‌عنوان اولین نامزدها ثبت کنند. در این بین یک روحانی که جزو اولین نفرات حاضر در ستاد انتخابات بود، به دلیل اینکه سنش به ۳۰سال کامل نرسیده بود، نتوانست برای این دوره انتخابات مجلس ثبت‌نام کند.همچنین در اولین ساعت بازگشایی ستاد انتخابات شهرستان مشهد یکی از چهره‌های اصلاح‌طلب که سابقه کار در سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان‌رضوی را دارد، به‌عنوان اولین چهره سیاسی ثبت‌نام کرد. ●

خبر

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، رضا اسماعیلی در این باره افزود: از ۲۵۶ روز گذشته امسال شاهد ۲۸روز هوای پاک، ۲۰۰روز سالم، ۲۶روز ناسالم برای گروه‌های حساس و ۲روز ناسالم برای تمامی افراد بوده‌ایم.

به گفته وی، این در حالی است که در ۲۵۶روز مشابه سال ۹۷ شهروندان مشهدی شاهد ۲۹روز هوای پاک، ۲۰روز ناسالم برای گروه‌های حساس و ۳روز ناسالم برای تمامی افراد بوده‌اند.

همچنین با استعمار آلودگی هوا در کلان‌شهرهای کشور در روزهای اخیر، سازمان اورژانس کشور از مراجعه بیش

از ۱۵هزار نفر به مراکز و پایگاه‌های اورژانس کشور خبر داد که از این تعداد ۲۳۲۲نفر در خراسان‌رضوی بر اثر آلودگی هوا به اورژانس مراجعه کرده‌اند.

محمد علیشاهی، مسئول روابط‌عمومی مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در گفت‌وگو با شهرا راه با بیان اینکه تمام پایگاه‌های اورژانس در شهر مشهد در دستگاه‌ها این اعتبار به ۱۳۰میلیارد ۴۰میلیارد تومان به‌صورت منظم و هر یک ماه‌وونیم یک‌بار با وزیر نیرو بر گزار می‌شود و گفت: اولین اقدام ایشان اعلام این موضوع به رئیس‌جمهور و تقاضای ۶۷۰میلیارد تومان برای حل مشکل آب در شهر مشهد است.

پژمانفرد با بیان اینکه در حال جمع‌بندی سیستم تا شاید برای انتخابات ثبت‌نام کنیم، گفت: اگر در یک لیست قرار بگیریم، بهتر فعالیت می‌کنیم و اگر با دوستانی که هم‌فکر هستند در لیست نباشم، از انتخابات انصراف خواهم داد. ●

شهر

روزنامه شهرامید وزشنگی

شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۸
شماره ۲۲۴۲
شماره ۲۲۴۲

۳

بازرسی

انتقاد رئیس دادگستری از کم‌کاری برخی مسئولان

به گزارش روابط‌عمومی دادگستری خراسان‌رضوی، غلامعلی صادقی با اشاره به شأن دستگاه قضایی در مبانی شرعی و قانونی اظهار کرد: دستگاه قضایی باید مانند ۲قوه دیگر استقلال داشته باشد و یکی از ارکان این استقلال، استقلال مالی باشد ۲قوه دیگر است تا بتواند به نحو مطلوب به وظایف سنگین خود در قبال جامعه عمل کند.

وی با اشاره به نقش مهم ۲قوه دیگر در رشد و توسعه کشور، گفت: نیازمند قوانین خوب هستیم؛ قوانینی که به اعتلای جامعه کمک کند و این قوانین خوب باید به نحو مطلوب اجرا شود، اما متأسفانه در هر ۲حوزه تقنین نمایندگان مجلس بسیار بالاست و این افراد باید با تلاش مضاعف انتظارات برحق مردم را برآورده کنند. ●

ثبت رکورد زمانی در عملیات عمرانی چپ‌گرد شهیدناصری

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شوروی اسلامی شهر مشهد، مجتبی بهاروند با ابراز امیدواری از اینکه در سایر پروژه‌های شهری که در دوره فعلی شورا و شهرداری آغاز شده نیز همین روال تداوم یافته تا شهروندان و مسافران مشهد با کمترین مزاحمت و تأخیر مواجه شوند، تأکید کرد: درصورتی که اجرای پروژه‌های با سرعت اجرایی مناسب است، از آن‌ها دارای هزینه‌های اضافی باشد، شورا شده و براساس پیش‌بینی‌ها پروژه زودتر از زمان بندی اعلام‌شده به بهره‌برداری خواهد رسید.



رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد در جریان بازدید از عملیات عمرانی نصب عرشه لب چپ‌گرد بزرگراه کلاتری به بولوار شهید ناصری، با اشاره به اینکه ایسن پروژه جزو پروژه‌های با سرعت اجرایی مناسب است، گفت: در این پروژه زمان‌بندی مناسبی لحاظ شده و براساس پیش‌بینی‌ها پروژه زودتر از زمان بندی اعلام‌شده به بهره‌برداری خواهد رسید.

شناسایی سالانه ۶۰بیمار مبتلا به ایدز در استان

«سالانه ۵۰ تا ۶۰بیمار مبتلا به ایدز در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد در استان شناسایی می‌شوند.» این را کارشناس مسئول گروه بیماری‌های رفتاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت. به گزارش ایرنا، علی حسین‌پور هم‌زمان با روز جهانی ایدز و هفته اطلاع‌رسانی این بیماری، تعداد مبتلایان به ایدز در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد را ۶۹نفر اعلام کرد و افزود: ۵۰نفر از این تعداد فوت شده‌اند

و ۲۰۰نفر تحت‌درمان قرار دارند، اما افراد دیگر برای درمان و برخورداری از مراقبت‌های بهداشتی حضور فعال ندارند. وی به‌مباران جدید در خراسان‌رضوی را که از طریق اعتیاد تزریقی به ایدز مبتلا شده‌اند، ۴۰درصد اعلام کرد و ادامه داد: بیش از ۴۵درصد از موارد جدید انتقال ویروس اچ‌آی‌وی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد از طریق تماس جنسی است. ●

دیگه چه خبر؟

۹ **علیرضا شهرباری، عضو هیئت‌رئیشه شورای اسلامی شهر مشهد:** از روز اول فعالیت شورا به‌دوراز هر گونه جناح‌بندی و بدون توجه به گرایش‌های سیاسی، در پی تعامل و همکاری و هم‌راستایی با تمام دستگاه‌ها و نهادهایی بوده‌ایم که به هر شکل به کار مردم مرتبط می‌شوند.

۹ **حسام آسسیابان، دبیر هیئت‌مدیره انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های حمل‌ونقل مسافری مشهد و حومه:** از آنجا که نرخ گازوئیل افزایش نیافته است، نرخ بلیت حمل مسافر برون‌شهری با اتوبوس نیز افزایش نخواهد یافت؛ این موضوع برای خودروهایی کرایه برون‌شهری که سوخت آن‌ها بنزین است، صدق نمی‌کند.

۹ **حجت‌الاسلام حسین مهدوی دامغانی، مدیرعامل سسازمان مدیریت آراستان‌های شهرداری مشهد:** خدمت‌رسانی بهتر و افزایش رضایت شهروندان در جامعه، صدق‌عملی امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر است.

۹ **ابوالفضل مکر می‌فر، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان:** از ابتدای امسال تاکنون ۱۲۳۰تخت به گنجایش اقامتی زائران و گردشگران در خراسان‌رضوی افزوده شده است.

۹ **احسان زهر هوندی، مدیر ی پایگاه میراث‌فرهنگی توس:** تقریباً مرمت خانه‌ای در پاژ که منسوب به فردوسی است، تمام شده و بازپیرایی محوطه اطراف آن باقی مانده‌است که آن هم در دستورکار قرار دارد.

۹ **امیر عزیزی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری مشهد:** دومین همایش منطقه‌ای «حفاظت ساختمان در برابر حریق» با حضور جمعی از مسئولان شهری، کشوری و کارشناسانی از کشورهای دیگر با مشارکت شهرداری مشهد در روزهای سیزدهم تا پانزدهم آذرماه در مشهد برگزار می‌شود.

۹ **محمد علایی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان‌رضوی:** نباید در مال غیر تصرف کرد؛ حق‌آبه سرخس مربوط به این شهرستان است و اگر می‌گوییم تأمین آب مشهد اولویت دارد، باید خسارت آن را نیز به مردم سرخس بدهیم؛ ضمن اینکه دریاچه سد شورویه نیز تازمانی که درباره حق‌آبه آن قانع نشوم، آن را امضا نمی‌کنم.

۹ **علی خان محمدی، معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۱۰:** با توجه به اجرای طرح مصوب ترافیکی بزرگراه آزادی و تعریض این بزرگراه از ۵لاین به ۵بخشی از درختان این بزرگراه به‌صورت روبتال از زمین جدا می‌شوند و در نقاط دیگری در این بزرگراه یاد محیط‌های پارکی کاشته خواهند شد.

۹ **محمدرضا حیدری، رئیس شورای اسلامی شهر مشهد:** با اعضای هیئت مذهبی معلولین حضرت رقیه(س) دیدار و گفت‌وگو کرد.

۹ **۴۱دستگاه آسپاد در روستاهای خرگرد، تیزاب، برآباد و شهر سنگان در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد.**

۹ **جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین با صدور بیانیه‌ای، اعلام کرد:** در صورتی که در جریان نیروهای انقلاب وحدت حاصل نشده یا شروط لازم پیش‌گفته در وحدت رعایت نشده باشد، ورودی مستقل به انتخابات خواهیم داشت. ●



۴۱دستگاه آسپاد در روستاهای خرگرد، تیزاب، برآباد و شهر سنگان در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد.

جبهه آرمان‌خواهان واقع‌بین با صدور بیانیه‌ای، اعلام کرد: در صورتی که در جریان نیروهای انقلاب وحدت حاصل نشده یا شروط لازم پیش‌گفته در وحدت رعایت نشده باشد، ورودی مستقل به انتخابات خواهیم داشت. ●